del valor de inscripción que exista entre las 2 distancias, correspondiente al período de
inscripción vigente al momento de solicitar el cambio.

Cualquier tipo de cambio deberá saldar la distancia al período actual + un adicional por
logística y gastos administrativos por el valor de $14.000 (catorce mil pesos), SIN EXCEPCIÓN.

IMPORTANTE: LOS CAMBIOS DE TITULARIDAD SÓLO SE PODRÁN EFECTUAR A PERSONAS
QUE NO ESTÉN INSCRIPTAS A LA CARRERA. El saldo no se podrá pasar a otro corredor
inscripto. Tendrá un valor de $20.000 (veinte mil pesos) + saldo de la distancia.